проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                     №________

                                                                                                                     Экз.№____
г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 26.10.2012 № 500-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 3.2 Положения об оплате труда работников Областного государственного казённого учреждения «Ульяновскоблстройзаказчик», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области                           от 26.10.2012 № 500-П «Об утверждении положения об оплате труда работников Областного государственного казённого учреждения «Ульяновскоблстройзаказчик», следующие изменения:

1) в абзаце втором слово «кратности» заменить словами «в следующих диапазонах»;
2) в абзаце третьем цифру «5» заменить цифрой «3»;

3) в абзацах четвёртом и пятом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;

4) дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«Условия оплаты труда руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера учреждения могут быть установлены без учёта размера предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы, установленного в соответствии с настоящим пунктом, если должности руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера учреждения включены в перечень, утверждённый Правительством Ульяновской области».
Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин